

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 0030X verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: SCARPATI FORNITURE GENERALI
 Partita IVA: IT01321801217
 Codice fiscale: 04239080635
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: CORSO ITALIA,366/370 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI SANT'AGNELLO
 Codice Fiscale: 82007930637
Sede: PIAZZA MATTEOTTI,24 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 22/PA DEL 30/12/2019

Importo totale documento:

999,99 (EUR)Importo da pagare entro il **30/12/2019**:**819,66** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CIG: Z6A2AB9233			0,000000	0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
2	TASSELLI SB12/2 PZ.55	1.00	CF	13,520000	13,52	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
3	CHIAVE DOPPIA MAPPA	1.00	PZ	4,100000	4,10	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
4	ACIDO F400	3.00	PZ	3,690000	11,07	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
5	VALIGETTA STANLEY 1-92- 906	1.00	PZ	16,390000	16,39	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
6	SPRAY BIANCO	3.00	PZ	2,210000	6,63	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
7	MISCELATORE MONOCOMAN DO	1.00	PZ	21,310000	21,31	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
8	FLESSIBILE x LAV.	2.00	PZ	3,360000	6,72	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
9	PILE DURACELL AA/4	10.00	CF	2,460000	24,60	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
10	PILE DURACELL AAA/4	14.00	CF	2,050000	28,70	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
11	CONF.PUNTI 110 PZ.5000	1.00	CF	5,740000	5,74	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
12	GUARNIZIONI SIFONI	5.00	PZ	0,820000	4,10	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
13	GUARNIZIONI PICC.	3.00	PZ	0,660000	1,98	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
14	GUANTI MONOUSO	1.00	CF	5,740000	5,74	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
15	MELT	4.00	PZ	3,280000	13,12	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
16	GUANTI LOGICA	2.00	PA	2,210000	4,42	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
17	COLLA	1.00	CF	1,640000	1,64	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
18	GALLEGGIANTE	1.00	PZ	4,840000	4,84	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
19	RIPARAZIONE AVVITATORE	1.00	NR	29,510000	29,51	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
20	VASO WC	3.00	PZ	73,770000	221,31	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
21	LAVANDINO I.S. PORC.B.CO	2.00	PZ	94,260000	188,52	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
22	MISCELATORE LAVELLO EURORAMA	2.00	SP	51,640000	103,28	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
23	CONF.PITTURA STRADALE BIANCA	1.00	NR	102,420000	102,42	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
24	Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento			0,000000	0,00	22,00%	Tipo: AswRelStd Testo: Versione #Asw0103# Tipo: AswSwHouse Testo: TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise Tipo: AswDestB2B Testo: Recipient #UFZ0KN# Tipo: AswTipoDoc Testo: Fattura #TPD01# Tipo: AswCarDoc Testo: Fattura documento di trasporto (accompagnatoria) #CD03# Tipo: AswTratSco Testo: Percentuali come righe sconto #PRS# Tipo: AswTratSco Testo: Valori come righe sconto #PRS# Tipo: AswTRiga Testo: Informazioni documento #ID#

Trasporto



Altri dati:

Causale trasporto: C/Vendita

Numero colli trasportati: 13

Descrizione beni trasportati: VARIO

Inizio trasporto: 30/12/2019

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	819,66	180,33	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il
Bonifico	819,66	30/12/2019	0	30/12/2019

Allegati

Nome	Formato
FilePdf_201900031765.pdf	pdf